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  Ukrayna asıllı ş ortağı Anastasa Feduk Yılmaz, Agr Asya Gıda İth. İhr. Ltd. Şt.'nn temslcs olarak
Kocael Tcaret Odası’na öneml br zyaret gerçekleştrd.

  Zyaret sırasında, Türkye’den brçok AB ülkesne hracat yapmak steyen üyelere destek sunablecekler
blgler paylaşıldı. Ayrıca, Ukrayna’dan Türkye’ye mısır, buğday ve ayççek yağı gb temel ürünlern
yanı sıra Afrka ülkelernden susam, karabber ve kaju gb çeştl ürünlern temn edlebleceğ vurgulandı.
Bu ürünlern yüksek kalte standartlarına uygun olarak Türkye çnde teslm edlmes sağlanablecek.

  Bu zyaret, üyelern tedark zncrlern güçlendrmeler ve küresel pazar fırsatlarından daha etkn br
şeklde yararlanmaları açısından öneml br adım olarak değerlendrlyor. Kocael Tcaret Odası,
üyelernn bu avantajlardan en y şeklde yararlanablmes çn gereken tüm desteğ sunmaya kararlıdır.

  Anastasa Feduk Yılmaz’ın gerçekleştrdğ bu değerl zyaret, uluslararası pazarda rekabetç olmak
steyen üyeler çn öneml fırsatlar sunmaktadır. 

Körfez Ticaret Odası
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AGRİ ASYA GIDA İTH. İHR. LTD. ŞTİ., UKRAYNA ASILLI İŞ ORTAĞI ANASTASİA
FEDİUK YILMAZ’IN ÖNEMLİ ZİYARETİ

  Gıda Meslek Komtes üyeler, F İstanbul Gıda
Fuarı'nı zyaret ederek sektördek yenlkler
keşfett.

  Tarımsal ve hayvansal gıda ürünler üzerne
blg alışverşnde bulunuldu. Üyeler, ş brlkler
ve yen fırsatlar çn öneml bağlantılar kurarak,
sektördek gelşmeler yakından takp etmenn
yanı sıra, geleceğe yönelk stratejler gelştrme
mkanı buldular.

F İSTANBUL GIDA FUARI'NA ZİYARET
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KTO'DAN SEKTÖR-ÜNİVERSİTE İŞBİRLİĞİ HAMLESİ

Körfez Ticaret Odası

 Fabrka kurulumu çn şrket kurulum malyetler, devlet teşvkler ve yasal prosedürler gb konularda
blglendrmeler yapıldı. Aynı zamanda yabancıların çalışma ve oturum zn alması süreçler de ele alındı.

 Bu grşm, bölgenn ekonomk büyümesne katkı sağlayacak ve sthdam yaratılmasına destek olacak. Körfez
Tcaret Odası, bu tür yatırımları teşvk etmeye ve ş nsanlarını blglendrmeye bölgenn gelşm adına devam
edecektr.

  Körfez Tcaret Odası, uluslararası
düzeyde faalyet gösteren Mısırlı
Technoseal Waterproofng Systems
frmasının sahb Emad Elewa’yı ağırladı.
Zyaret sırasında, bölgede hayata
geçrlmes planlanan akrlat jel ve
zolasyon kmyasalları üretm fabrkası
hakkında öneml blgler paylaşıldı.

  Emad Elewa, enjeksyon kmyasalları,
PU bazlı malzemeler ve akrlat jel gb 

MISIRLI FİRMA, KOCAELİ’DE AKRİLAT JEL VE İZOLASYON KİMYASALLARI ÜRETİMİ
FABRİKASI KURMAYI PLANLIYOR

ürünlerle beton yapıların sızdırmazlığı, korunması ve onarımı alanında genş br deneyme sahp. Ayrıca
toprak stablzasyonu ve zemn sağlamlaştırma projelernde de uzmanlaşmış br ş nsanı.

  KTO Genel Sekreter Berat Nas,
sektör-ünverste şbrlğ konuları
hakkında Gedk TV youtube kanalında
röportajda bulundu.

  Röportajın alt metnlernde; staj ve ş
denymler, proje tabanlı öğrenme,
mentorluk ve karyer gelştrme, araştırma
ve novasyon gb konulardan söz ett.

  Staj ve ş deneymler, öğrenclern teork 
blglern pratğe dökeblmes çn staj ve ş deneymler büyük önem taşır. Ünversteler le ş dünyası
arasında kurulan şbrlkler sayesnde öğrencler, mezunyet sonrası ş hayatına daha hazırlıklı adım
atablrler.

  Proje Tabanlı Öğrenme: Ünversteler le şrketler arasındak şbrlkler, öğrenclere proje tabanlı öğrenme
fırsatları sunar. Gerçek dünya problemlerne çözüm arayışı çnde olan öğrencler, bu projelerde aktf rol
alarak hem pratk becerlern gelştrr hem de ş dünyası le doğrudan etkleşmde bulunur.



   Körfez Tcaret Odası Temmuz ayı mecls toplantısı, Mecls Başkanı Güngör Ayhan başkanlığında
Cemaleddn Fdancı Mecls Salonu’nda gerçekleştrld. Toplantıya KTO Mecls Üyeler, Genç ve Kadın
Grşmc üyeler, Komte Üyeler, Dspln Kurulu üyeler katılım gösterd. Toplantıda 2024 yılı Temmuz ayı
Oda faalyetler, komtelern, kadın ve genç grşmclern ay çersndek faalyet sunumları ele alındı.

 Körfez Tcaret Odası, Temmuz ayı mecls toplantısında 15 Temmuz Demokras ve Mll Brlk Günü’nün 8.
yıldönümünü kutladı. Toplantıda, mlletmzn 15 Temmuz’da gösterdğ drenşle darbe grşmn ve şgal
teşebbüsünü engelledğ vurgulandı. Bu mücadeleye destek veren tüm Türk halkına ve gazlermze teşekkür
edlerek, şehtler rahmetle anıldı.

 Ayrıca, Kıbrıs Barış Harekâtı’nın 50. yıl dönümü kutlandı. Türk ordusunun 50 yıl önce başlattığı harekâtla
Ada’ya barış ve stkrar getrdğ fade edld.

  

Körfez Ticaret Odası
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KTO TEMMUZ AYI MECLİS TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ

  Mentorluk ve Karyer Gelştrme: İşbrlğ programları genellkle öğrenclere mentorluk mkanı da sunar.
Bu sayede öğrencler, alanlarında deneyml profesyonellerden drekt olarak karyerler le lgl rehberlk
alablrler. Mentorluk, öğrenclern ş dünyasına daha sağlam adımlarla grmelern sağlar.

  Araştırma ve İnovasyon: Ünversteler le şrketler arasındak şbrlğ, yenlkç projelern gelştrlmesne
de olanak tanır. İnovasyon odaklı çalışmalar, hem akademk dünyaya katkı sağlar hem de endüstryel
çözümler üretlmesne yardımcı olur.

 Genel Sekretermz Berat NAS'ın Gedk TV'dek söyleşsnde bu konular üzernde durduğunu ve
sektör-ünverste şbrlğnn önemne vurgu yaptığını belrtmşsnz. Bu noktalar, özellkle İktsad İdar
Blmler gb dsplnlerde öğrenclern karyerlern şekllendrme sürecnde krtk br rol oynamaktadır.



Körfez Ticaret Odası

6

  Genç Grşmc Çalışma Komsyonu
üyeler, Kocael Blm, Sanay ve Teknoloj
İl Müdürü İlhan Aydın le br araya geld.
Toplantıda, ldek Blşm Vads ve
Organze Sanay Bölgeler (OSB'ler)
hakkında kapsamlı br stşare
gerçekleştrld.

  Üyeler, bölgedek grşmclk potansyeln
artıracak projeler ve fırsatlar üzerne görüş
alışverşnde bulunarak, ş brlğ
olanaklarını değerlendrd.

 Körfez Tcaret Odası Üyes ve muct Mevlüt Saraç, Körfez Tcaret Odası Başkanı Recep Öztürk’ü zyaret
ederek çalışmalarını paylaştı.

 Zyaret sırasında Saraç, dünyanın brçok ülkesne çeştl ş kıyafet ve yanmaz kıyafet üretm yaparak
hracat gerçekleştrmeye devam ettğn belrtt.
 Br dolandırıcı le sm benzerlğ olduğu nedenyle olumsuz etklendğn fade eden Saraç, bu olumsuz
algının ortadan kaldırılması çn çalışmalarını sürdürmekte olduğunu vurguladı.

KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDAN MEVLÜT SARAÇ’A ZİYARET VE DESTEK

 20 Temmuz 1974 tarhnn, Kıbrıs Türkü’nün yalnız olmadığını ve eşt syas statüsünün sembolü olduğu
vurgulandı.

 Toplantıda, 24 Temmuz Gazetecler ve Basın Bayramı da anıldı. Basının, haber alma ve yayma
özgürlüğünün en etkl aracı olduğu ve demokrasnn gelşmesn sağladığı belrtld. Gaz Mustafa Kemal
Atatürk’ün, “Basın, Mlletn müşterek sesdr” fadesyle basının toplumu aydınlatma msyonu vurgulandı.
Bu vesleyle, tüm basın mensuplarının bayramı kutlanarak, sağlık ve başarı dleklernde bulunuldu.

  Üye tanıtımlarını yapan Han Danışmanlık frma sahb Emre Özgül le Orankm Kmya frma sahb Ercan
oran frma faalyetler hakkında blgler vererek frma tanıtımlarını gerçekleştrlerek toplantı sona erd.

GENÇ GİRİŞİMCİLER, BİLİŞİM VADİSİ VE OSB'LERİ ZİYARET ETTİ



  TOBB Başkanımız M. Rfat
Hsarcıklıoğlu'nun katılımıyla düzenlenen 15.
Yerel Zncrler Buluşuyor 2024 Konferansı ve
Fuarı'na katıldık.
  Etknlk, yerel zncrlern güçlenmes ve
sürdürüleblr ş modellernn gelştrlmes
konularında öneml tartışmalara ev sahplğ
yaptı. Sektör temslcler, yerel pazarlardak
yenlkler ve ş brlğ fırsatları hakkında blg 

alışverşnde bulunarak, geleceğe yönelk
stratejler gelştrme mkanı buldu.
  Ayrıca, konferansta çeştl oturumlarla
katılımcıların deneymlern paylaşmaları
sağlandı.
  Bu buluşma, yerel şletmelern rekabet gücünü
artırmak ve ekonomk sürdürüleblrlğ
desteklemek açısından öneml br platform
oluşturdu.

Körfez Ticaret Odası
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15. YEREL ZİNCİRLER BULUŞUYOR ETKİNLİĞİNE KATILIM SAĞLADIK

  Körfez Tcaret Odası Başkanı Recep Öztürk,
Mevlüt Saraç’ı bölgede katma değerl hracat
ürünler üreten ve mll gelre katkı sağlayan saygın
br üye olarak tanındığının altını çzd. Öztürk,
Saraç’ın aynı zamanda vatanı ve mlletnn menfaat
çn çaba gösteren değerl br Türk vatandaşı
olduğunu ve brçok bakanın takdrn kazandığını
fade ett.
  Mevlüt Saraç’ın bu başarılı çalışmaları ve
grşmler, hem yerel ekonom hem de Türkye’nn
hracat potansyelne büyük katkı sağlamaya devam
etmektedr.



  Temmuz ayında göreve başlayan Kocael’nn yen Vals İlham Aktaş, Körfez Tcaret Odası’na ade-
zyarette bulundu. Val Aktaş’ı, Körfez Tcaret Odası Başkanı Recep Öztürk karşıladı. 

  Zyarette, Körfez Tcaret Odası Mecls, Yönetm Kurulu, Genç ve Kadın Grşmcler de yer aldı. Val
Aktaş, Oda'nın çalışmaları hakkında detaylı blg aldı ve ekonomk gelşm le sthdam artırma konularında
yürütülen projeler değerlendrd. Oda üyeler, taleplern, sorunlarını ve çözüm önerlern aktardı.

  Val Aktaş, Körfez Tcaret Odası’nın Kocael ve ülke ekonomsne katkılarından dolayı teşekkür ett.
Ekonomk kalkınmanın desteklenmesnn önemne vurgu yaparak, yerel ş dünyasıyla ş brlğ çnde
çalışmanın sthdamı artıracağına nandığını fade ett.

  Körfez Tcaret Odası Başkanı Recep Öztürk, Oda’nın projeler hakkında blg vererek, ş dünyasının
gelşmne katkıda bulunmak çn her zaman destek vermeye hazır olduklarını belrtt. Bu tür zyaretlern, ş
dünyası le kamu kurumları arasındak letşm güçlendrdğ vurgulandı. Zyaret, karşılıklı fayda ve ş
brlğne yönelk öneml br adım olarak değerlendrld.

Körfez Ticaret Odası
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VALİ İLHAMİ AKTAŞ, KÖRFEZ TİCARET ODASI’NI ZİYARET ETTİ

  Kocael Vals Sayın İlham Aktaş ve Körfez
Kaymakamı Uğur Kalkar, Körfez Beledyes ve
Körfez Kent Konsey şbrlğyle kurulan Kraz Kafe
hakkında blglendrmelerde bulundu. Ev
hanımlarının şletmeclğn üstlendğ kafe, yerel
ekonomk kalkınmaya öneml katkılar sağlıyor.

  Zyaret sırasında, projenn detayları ve hedefler
üzerne   görüşmeler yapıldı. Val Aktaş, kadın
grşmclern  desteklenmesnn önemne dkkat 

VALİ VE KAYMAKAMIMIZIN KİRAZ KAFE’YE ZİYARETİ

çekerken, Kaymakam Kalkar da projeye katkıda bulunan herkese teşekkür ett. Zyaretler çn kendlerne
müteşekkrz.



İNŞAAT VE İMAR SEKTÖRÜ TEMSİLCİLERİ KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDA
BULUŞTU

  Körfez Tcaret Odası’nda nşaat, mar ve yapı kontrol sektörü temslclernn br araya geldğ öneml br
toplantı gerçekleştrld. Toplantıya Körfez Beledye Başkanı Şener Söğüt, Beledye Başkan Yardımcısı
Serkan Yeğndemr ve lgl brm müdürler katılarak sektörün güncel sorunlarını dnleme ve çözüm
önerlern tartışma fırsatı buldular.

  Körfez Tcaret Odası Başkanı Recep Öztürk’ün ev sahplğnde yapılan toplantıda, katılımcılar sektörde
karşılaştıkları zorlukları dle getrerek, yapısal sorunlar ve yleştrlmes gereken bürokratk süreçler
konusunda taleplern lettler. İnşaat sektöründek hızla değşen dnamkler, özellkle ruhsat süreçler ve yapı
denetm konularına değnen Şener Söğüt, bu süreçlern daha da yleştrlmes çn beledye olarak gereken
adımları atacaklarını belrtt. "Sektör temslclernn görüşlern almak, sorunlara daha hızlı çözümler
gelştrmemz sağlıyor," dyen Söğüt, şbrlğnn önemne vurgu yaptı.

  Başkan Yardımcısı Serkan Yeğndemr se, toplantıda ortaya çıkan önerlern değerlendrleceğn ve bu
sürecn sürekl hale getrleceğn fade ett. Yapı kontrol ve mar süreçlernn daha verml hale getrlmes
çn yenlkç yaklaşımlar üzernde duruldu.

  Sektör temslcler, bu tür buluşmaların artarak devam etmes gerektğn ve şbrlğ le daha güçlü br
altyapı oluşturulableceğn dle getrerek, Körfez’n kalkınmasında öneml br adım atıldığını vurguladılar.
Toplantı, katılımcılar arasında verml br letşm ortamı sağlaması açısından oldukça faydalı geçt.

Körfez Ticaret Odası
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  Belarus Cumhuryet Konsolosu Ilya Adarchenka mecls toplantımızı zyaret ederek, Türkye-Belarus
arasında yapılablecek tcar faalyetler hakkında blgler verd. Belarus ş gelştrme heyetmz Belarus-
Türkye arasındak tcar fırsatlar hakkında blg almak ve yatırım teşvk mkanlarını ncelemek, brebr
tcar görüşmeler yapmak ve Belarus’un sosyal kültürel zengnlklern görmek üzere ülkemzden hareket
ett.

  Belarus ş gelştrme heyetmz resm zyaretlerne Mnsk Tcaret Müşavrmz Yelz Torun’u zyaret
ederek başladı. Kendsnden Türkye le Belarus arasındak tcaret hacm, thalat ve hracatı yapılan
ürün/hzmetler, potansyel artırılablecek ürün/hzmetler, banka transferler gb brçok konuda blgler
alındı.

  

Körfez Ticaret Odası
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TÜRKİYE-BELARUS TİCARET İŞBİRLİĞİ VE KÜLTÜREL ZİYARETLER



  Belarus Cumhuryet’nn TOBB’u konumunda olan Belarus Tcaret Sanay Odası’nda Belarus ve Türk
ş nsanlarına yönelk düzenledğmz ş forumunu gerçekleştrdk. Ev sahb olarak Belarus TSO Genel
Drektörü Sergey Nabeshko’nun açılışını yaptığı ş forumunda Yönetm Kurulu Başkanımız Recep
Öztürk k ülke arasındak dış tcaret hacm ve daha fazla odaklanmak gereken ş kolları hakkında blg
verrken Körfez Beledye Başkan Yardımcımız Serkan Yeğndemr ve Mnsk Şehr Beledye Başkan
Yardımcısı Andre Strgelsky k bölge arasında gelştrleblecek sosyal, ekonomk ve kültürel çalışmalar
hakkında fkrlern aktardılar.
  Türkye Cumhuryet Belarus Büyükelçmz Güçlü Cem Işık k ülke arasında yapılan çalışmaları
aktardığı konuşmasında sosyal, kültürel ve tcar alandak şbrlktelklernn hızla artmakta olduğunun
ve her k taraf çn de bu durumun memnunyet verc olduğu belrtt. 

  Düzenledğmz Türkye-Belarus ş forumunda Belarus Yatırım ve Özelleştrme Devlet Kurumu Ulusal 
Ajansı Yatırımcı Destek Departmanı Başkanı Vtaly Zholnerovch, Belarus Cumhuryet'ndek yatırım
mkanları hakkında blglendrmelerde bulunurken; Belarus Evrensel Emta Borsası Dış Ekonomk
Faalyetler Bölümü Başkan Yardımcısı German Puzyrny se Belarus’dak borsa faalyetler ve tcaret
hakkında blglendrmelerde bulundu.

  

Körfez Ticaret Odası
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 Körfez Tcaret Odası olarak üyelermzn dış tcaret alanında güvenlr potansyel müşter ve tedarkç
bulablmeler çn yaptığımız çalışmalardan br olan, şbrlğ çersnde olduğumuz yabancı paydaşlarımıza
br yensn daha ekleyerek Belarus’un TOBB’u muadl olan Belarus Tcaret ve Sanay Odası le kardeş
oda protokolü mzaladık.

  Üyelermzn hracatını artırmak ve güvenlr tedarkçler bulablmeler amacıyla Belarus’un başkent
Mnsk’de düzenledğmz brebr görüşme etknlğnde Belaruslu ş nsanları le toplam 105 adet görüşme
gerçekleştrdk.

 Başkanımız Recep Öztürk, Körfez Beledye Başkan Yardımcımız Serkan Yeğndemr, Yönetm Kurulu
Başkan Yardımcımız Fath Uykun, Yönetm Kurulu Üyelermz Ayşe Hacet Aşar ve Mehmet Gümüş,
Belarus TSO Genel Drektörü Sergey Nabeshko ve Belarus Büyükelçmz Güçlü Cem Işık’ın katıldığı
toplantıda Mnsk Şehr Beledye Başkan Yardımcısı Andre Strgelsky le br araya gelerek k bölge
arasında ekonomk, eğtm, sosyal ve kültürel alanlarda yapılablecek çalışmaları stşare ettk.

Körfez Ticaret Odası
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  Belarus heyetmz olarak Sayın Güçlü Cem Işık’ı Mnsk’tek rezdanslarında zyaret ettk. Belarus’tak
Türk ş nsanları, Tcaret Müşavrmz Yelz Torun ve Dışşler Bakanlığımızın değerl görevllernn de
bulunduğu görüşmede Belarus Türkye arasındak dış tcaret fırsatları, yatırım mkanları, operasyonel
süreçler ve ülkeye tcaret le yatırım düşüncesnde olan tacrlermzn dkkat etmeler gereken çeştl
konularda çok kıymetl blgler edndk.

  Belarus heyetmz kültürel zyaretler kapsamında Belarus’un yöresel el şçlğ müzes ntelğnde olan
Dudutk Köyünü zyaret ett.

  Mnsk’e yaklaşık 40 km uzaklıkta, Pukhovch lçesnde bulunan ve kuruluşu 1993 olup,1998 den ber
müze olarak hzmet veren bu köy; Belarus halkının yaşam tarzını anlatan ve yne onlara at el sanatlarının
yapım ve tanıtımına yönelk olarak hazırlanan br açık hava müzesdr.
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  160 hektarlık br alanı kaplamaktadır. Müzenn çnde der şleme atölyes, çömlek yapım merkez,
dokuma tezgah ve atölyes, peynr, votka üretm bölümü, esk arabaların serglendğ br kısım, at harası
le kaz, ördek, koyun, sülün, geyk çftlkler bulunmaktadır.

  Belarus heyetmz zyaretnn son gününde Sovyetler Brlğ'nn 2. Dünya Savaşı sürecnde batı sınırını
korumak üzere kurduğu tahkmat dzs olan Staln Hattı müzesn nceled. Staln Hattı’nın nşaasına
Batıdan gelecek br saldırı karşısında Sovyet sınırlarını korumak üzere 1930'lu yıllarda başlanmıştır.



  Toplantıda, 2024 yılı eylül ayı Oda faalyetler ve komtelern, kadın ve genç grşmclern ay çndek
faalyetler hakkında sunumlar yapıldı. Ayrıca, İzmr’n düşman şgalnden kurtuluşunun 102. yıl dönümü,
Türkye Büyük Mllet Mecls tarafından Mustafa Kemal Atatürk’e “Gaz” unvanının verldğ gün olan 19
Eylül'ün Gazler Günü olarak kutlanması, Ahlk Haftası'nın kutlanması ve Cumhuryetmzn 101. yıl
dönümü gb öneml konular ele alındı.

  KTO Başkanı Öztürk: Bu anlamlı günler, toplumun brlk ve beraberlğn pekştrmek, mll değerlere
sahp çıkmak ve geçmşten ders alarak geleceğe umutla bakmak adına önem taşıyor. KTO, bu kutlamaları
lk günkü gurur, heyecan ve sevnçle sürdürmeye devam edeceğn vurguladı.

  KTO, önümüzdek dönemde de grşmclğ desteklemeye ve toplumun her kesmyle ş brlğn artırmaya
yönelk çalışmalarını sürdürecek.

Körfez Ticaret Odası

15

KÖRFEZ TİCARET ODASI EYLÜL AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 Körfez Tcaret Odası (KTO), eylül ayı mecls toplantısını Mecls Başkanı Güngör Ayhan başkanlığında
Cemaleddn Fdancı Mecls Salonu’nda gerçekleştrd. Toplantıya KTO Mecls Üyeler, Genç ve Kadın
Grşmc üyeler, Komte Üyeler ve Dspln Kurulu üyeler katıldı.
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KILIÇ GRUP GYO OTOMOTİV ANONİM ŞİRKETİ
 Adres: ESENTEPE MAH. HAMİT KAPLAN CAD.
NO: 158A KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: SONER KILIÇ
 Meslek Grubu: 18. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: Otomotiv/Geri Dönüşüm

GÜVENOK LOJİSTİK AKARYAKIT VE TURİZM
SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ KÖRFEZ
GARAJ ŞUBESİ
 Adres: GÜNEY MAH. CUMHURİYET BUL. İDARİ
BİNA NO: 47 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: MUSTAFA YILMAZ
 Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: Lojistik/Ulaşım

GÜNEY ANTREPO LOJİSTİK HİZMETLERİ
İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: ŞİRİNYALI MAH. GÜNDÜZ CAD. NO:
46/1 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: SELDAR GÜNEY
 Meslek Grubu: 16. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: Mimarlık-Mühendislik

TREND SELF OTO YIKAMA SANAYİ LİMİTED
ŞİRKETİ
 Adres: KUZEY MAH. ORKİDE SK. NO: 2
KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: FURKAN HALİDİ
 Meslek Grubu: 18. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: Otomotiv/Geri Dönüşüm
 
 Adres: KUZEY MAH. ORKİDE SK. NO: 2
KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: ÖMER ŞAHİN
 Meslek Grubu: 18. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: Otomotiv/Geri Dönüşüm

KAISER DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
KÖRFEZ ŞUBESİ
 Adres: FATİH MAH. MEHTAP CAD. NO: 11 İÇ
KAPI NO: A KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: VOLKAN İLYASOĞLU
 Meslek Grubu: 20. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: DIŞ TİC/BİLGİ İŞLEM/İLETİŞİM
MEDYA

LUXURY SAS İNŞAAT EMLAK TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: KUZEY MAH. CAHİT ZARİFOĞLU CAD.
NO: 13 İÇ KAPI NO: 51 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: SERKAN GÜLOĞLU
 Meslek Grubu: 15. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: İNŞAAT TAAHHÜT

INVERSIONES FUERTECAN GIDA TARIM VE
KOZMETİK ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: FATİH MAH. GAYE SK. NO: 17 İÇ KAPI
NO: 2 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: ANTONINO GRILLO
 Meslek Grubu: 03. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: MADENCİLİK/KİMYA/PVC-
TAŞOCAĞI

AZİZ GÜVEL ABGD GIDA TİCARET
 Adres: YAVUZ SULTAN SELİM MAH. OSMAN
GAZİ CAD. KÖRFEZKENT 4.ETAP (1925 ADA)
SİTESİ A1 BLOK NO: 1A KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: AZİZ GÜVEL
 Meslek Grubu: 20. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: Dış Tic/Bilgi İşlem/ İletişim
Medya

AHMET SELİM YILDIZ
 Adres: YENİYALI MAH. HIZIRREİS CAD. NO:
78D KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: AHMET SELİM YILDIZ
 Meslek Grubu: 01. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: İnşaat/Müşavirlik/Mühendislik

BMS MAKİNE MONTAJ LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: YAVUZ SULTAN SELİM MAH. ORHAN
GAZİ CAD. KÖRFEZKENT 4.ETAP (1925 ADA)
SİTESİ A5 BLOK NO: 15 İÇ KAPI NO: 23
KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: BURÇİN SULU
 Meslek Grubu: 04. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: ENDÜSTRİYEL
ÜRÜNLER/MEKANİK

Yeni Üyelerimiz



Körfez Ticaret Odası

19

REFORM VİP İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: YAVUZ SULTAN SELİM MAH. GÖZDE
SK. NO: 17 İÇ KAPI NO: 2 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: SEYRAN NARİN
 Meslek Grubu: 15. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: İNŞAAT TAAHHÜT

CAN İNŞAAT EMLAK ELEKTRİK MADENCİLİK
ANONİM ŞİRKETİ
 Adres: MİMAR SİNAN MAH. BAĞLAR CAD. NO:
7/1 İÇ KAPI NO: 9 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: MERVE AYYILDIZ
 Meslek Grubu: 01. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı:
İNŞAAT/MÜŞAVİRLİK/MÜHENDİSLİK
 
 Adres: MİMAR SİNAN MAH. BAĞLAR CAD. NO:
7/1 İÇ KAPI NO: 9 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: ERCAN AYYILDIZ
 Meslek Grubu: 01. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı:
İNŞAAT/MÜŞAVİRLİK/MÜHENDİSLİK
 
 Adres: MİMAR SİNAN MAH. BAĞLAR CAD. NO:
7/1 İÇ KAPI NO: 9 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: MERVE AYYILDIZ
 Meslek Grubu: 01. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı:
İNŞAAT/MÜŞAVİRLİK/MÜHENDİSLİK

BÜLENT ADIYAMAN ASTAKOS YAPI
 Adres: ÇAMLITEPE MAH. GÜLAĞACI SK. NO:
12 İÇ KAPI NO: 2 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: BÜLENT ADIYAMAN
 Meslek Grubu: 15. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: İNŞAAT TAAHHÜT

CPA FTC KURUMSAL KAYNAK YÖNETİMİ VE
DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: YENİYALI MAH. HÜRRİYET BUL.
ANADOLU DÖKÜM SİTESİ TİCARİ DEPO NO:
47/3 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: İBRAHİM ARDA
 Meslek Grubu: 21. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: SAĞLIK
HİZMETLERİ/KUYUMCULUK

KRFZ REKLAM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ
 Adres: YENİYALI MAH. MİLLİ EGEMENLİK CAD.
YARIMCA KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ H BLOK NO:
4H İÇ KAPI NO: 103 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: FAHRİ PASLI
 Meslek Grubu: 20. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: DIŞ TİC/BİLGİ İŞLEM/İLETİŞİM
MEDYA

EFRUZ OTOMOTİV İNŞAAT NAKLİYE VE
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: YENİYALI MAH. HIZIRREİS CAD. NO:
78B KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: İLKNUR ÖNAL
 Meslek Grubu: 18. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: OTOMOTİV/GERİ DÖNÜŞÜM

MEMOPET PETROL İNŞAAT OTOMOTİV
KUYUMCULUK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ KÖRFEZ ŞUBESİ
 Adres: ATALAR MAH. HIZIRREİS CAD. NO: 502
İÇ KAPI NO: 0 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: MEHMET EMİN ÇOBAN
 Meslek Grubu: 08. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: AKARYAKIT/ENERJİ

FERİT GÜLTEKİN GÜLTEKİN KERESTECİLİK
 Adres: ATALAR MAH. HIZIRREİS CAD. NO: 458
KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: FERİT GÜLTEKİN
 Meslek Grubu: 02. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: ORMAN ÜRÜNLERİ/İNŞAAT
MALZEMELERİ

Yeni Üyelerimiz
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MNAS TEKNİK YAPI ELEKTRİK SANAYİ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: İLİMTEPE MAH. ALPASLAN BUL.
İLİMTEPE KÜLTÜR MERKEZİ NO: 3 İÇ KAPI NO:
30 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: MUAMMER NAS
 Meslek Grubu: 14. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: ELEKTRİK/
İZOLASYON/DOĞALGAZ/TEST SİST.

BONİTA ÇOCUK EĞLENCE PARKI MOBİLYA
İNŞAAT İNTERNET GIDA SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: KUZEY MAH. DALYAN SK. NO: 3A
KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: SAİT ERİM
 Meslek Grubu: 13. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: EĞİTİM/KÜLTÜR HİZMETLERİ

SALAMAR GEMİ ACENTELİĞİ ANONİM ŞİRKETİ
 Adres: MİMAR SİNAN MAH. MEHMET AKİF
ERSOY CAD. NO: 111 İÇ KAPI NO: 13 KÖRFEZ /
KOCAELİ
 Ad-Soyad: SAİT SEDİR
 Meslek Grubu: 10. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: DENİZCİLİK/GÜMRÜK MÜŞ.
 
 Adres: MİMAR SİNAN MAH. MEHMET AKİF
ERSOY CAD. NO: 111 İÇ KAPI NO: 13 KÖRFEZ /
KOCAELİ
 Ad-Soyad: LEVENT ALTINKAYA
 Meslek Grubu: 10. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: DENİZCİLİK/GÜMRÜK MÜŞ.
 
 Adres: MİMAR SİNAN MAH. MEHMET AKİF
ERSOY CAD. NO: 111 İÇ KAPI NO: 13 KÖRFEZ /
KOCAELİ
 Ad-Soyad: LEVENT ALTINKAYA
 Meslek Grubu: 10. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: DENİZCİLİK/GÜMRÜK MÜŞ.

MAYSAN NALBURİYE İNŞAAT SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: KARAYAKUPLU MAH. KARAYAKUPLU
MERKEZ MEVKİİ KÜME EVLERİ NO: 128
KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: MUHAMMED EMİN YAMAN
 Meslek Grubu: 02. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: ORMAN ÜRÜNLERİ/İNŞAAT
MALZEMELERİ

ASAF TAHMİL TAHLİYE LOJİSTİK MADENCİLİK
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: GÜNEY MAH. 10. SK. NO: 3 İÇ KAPI NO:
1 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: RUKİYE DAL
 Meslek Grubu: 15. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: İNŞAAT TAAHHÜT

YARIMCA ARTI EĞİTİM VE DANIŞMANLIK
LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: MİMAR SİNAN MAH. MEHMET AKİF
ERSOY CAD. NO: 131 İÇ KAPI NO: A KÖRFEZ /
KOCAELİ
 Ad-Soyad: GÖKHAN ÇELİK
 Meslek Grubu: 13. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: EĞİTİM/KÜLTÜR HİZMETLERİ

TLG ÇELİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ
 Adres: MİMAR SİNAN MAH. DALBASTI SK.
TÜRKÖZ PARK SİTESİ A2 BLOK NO: 1/2 İÇ
KAPI NO: 8 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: TOLGA KÜLÜNK
 Meslek Grubu: 17. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: ÇELİK KONS./METAL
ÜRÜNLERİ

AS KANTAR LİMİTED ŞİRKETİ ŞİRİNYALI
ŞUBESİ
 Adres: ŞİRİNYALI MAH. GÜNDÜZ CAD. NO: 42
KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: AGAH AŞIK
 Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: LOJİSTİK/ULAŞIM

Yeni Üyelerimiz
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İFE NAKLİYAT GIDA TEMİZLİK İNŞAAT YEMEK
ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
KÖRFEZ ŞUBESİ
 Adres: YAVUZ SULTAN SELİM MAH. M.AYIK
SK. NO: 5 İÇ KAPI NO: 1 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: İSMAİL EKMEZ
 Meslek Grubu: 05. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: GIDA

ALAZ ÇELİK HIRDAVAT İŞ GÜVENLİĞİ TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: KUZEY MAH. CAHİT ZARİFOĞLU CAD.
NO: 9 İÇ KAPI NO: 3 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: ÖZLEM BOZKURT
 Meslek Grubu: 17. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: ÇELİK KONS./METAL
ÜRÜNLERİ

MARA KİMYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ
 Adres: HACI AKİF MAH. İDRİS ÇINAR SK. BASF
SİTESİ NO: 6 İÇ KAPI NO: 4 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: AHMET GÖKAY ÖZDEMİR
 Meslek Grubu: 03. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: MADENCİLİK/KİMYA/PVC-
TAŞOCAĞI

NET GALVANİZ KAPLAMA SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: GÜNEY MAH. ÇAKMAKLI SK. NO: 6
KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: BÜNYAMİ KUMRU
 Meslek Grubu: 04. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: ENDÜSTRİYEL
ÜRÜNLER/MEKANİK

PETROL OFİSİ ANONİM ŞİRKETİ
TÜTÜNÇİFTLİK GÜNEY AKARYAKIT
İSTASYONU ŞUBESİ
 Adres: YAVUZ SULTAN SELİM MAH. İZMİT-
İSTANBUL OTOBAN BUL. TEM 76 OTOYOL
HIZMET TESISI ( GÜNEY TESIS ) NO: 1 KÖRFEZ
/ KOCAELİ
 Ad-Soyad: ESRA KUTLU TAŞ
 Meslek Grubu: 08. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı:AKARYAKIT/ENERJİ

Adres: YAVUZ SULTAN SELİM MAH. İZMİT-
İSTANBUL OTOBAN BUL. TEM 76 OTOYOL
HIZMET TESISI ( KUZEY TESIS ) NO: 2 KÖRFEZ
/ KOCAELİ
 Ad-Soyad: SABRİ CAN ÇATAL
 Meslek Grubu: 08. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: AKARYAKIT/ENERJİ
PRİME GLOBAL LOJİSTİK LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: MİMAR SİNAN MAH. EŞREF BİTLİS
CAD. NO: 365 İÇ KAPI NO: 31 KÖRFEZ /
KOCAELİ

 Ad-Soyad: RAMAZAN ÖLÇÜCÜ
 Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: LOJİSTİK/ULAŞIM
SEVGİ AVCU BOZDOĞAN NAKLİYAT
 Adres: MİMAR SİNAN MAH. DALBASTI SK.
TÜRKÖZ PARK SİTESİ C2 BLOK NO: 1/6 İÇ
KAPI NO: 10 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: SEVGİ AVCU
 Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: LOJİSTİK/ULAŞIM

DAYANAK ORTAK SAĞLIK VE GÜVENLİK
HİZMETLERİ EĞİTİM DANIŞMANLIK TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: MİMAR SİNAN MAH. TOPEL SK. NO:
40C KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: EMRAH SEPTİOĞLU
 Meslek Grubu: 21. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: SAĞLIK
HİZMETLERİ/KUYUMCULUK

BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ
KİRAZLIYALI KÖRFEZ ŞUBESİ
 Adres: KİRAZLIYALI MAH. GAZİ MUSTAFA
KEMAL CAD. NO: 83 İÇ KAPI NO: 0 KÖRFEZ /
KOCAELİ
 Ad-Soyad: MURAT CAN
 Meslek Grubu: 05. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: GIDA

Yeni Üyelerimiz
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TOKGÖZ YATIRIM LOJİSTİK SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: SEVİNDİKLİ MAH. SEVİNDİKLİ MERKEZ
MEVKİİ KÜME EVLERİ NO: 147D KÖRFEZ /
KOCAELİ
 Ad-Soyad: MEHMET TOKGÖZ
 Meslek Grubu: 12. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: TURİZM/GAYRİMENKUL/ÖZEL
GÜVENLİK
 
 Adres: SEVİNDİKLİ MAH. SEVİNDİKLİ MERKEZ
MEVKİİ KÜME EVLERİ NO: 147D KÖRFEZ /
KOCAELİ
 Ad-Soyad: ORHAN YAMAN
 Meslek Grubu: 12. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: TURİZM/GAYRİMENKUL/ÖZEL
GÜVENLİK

DERİNCE SEYAHAT TURİZM SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: HACI OSMAN MAH. GLÜCKAUF SK. NO:
2 İÇ KAPI NO: 1 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: HAKAN BADEM
 Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: LOJİSTİK/ULAŞIM
 
 Adres: HACI OSMAN MAH. GLÜCKAUF SK. NO:
2 İÇ KAPI NO: 1 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: MEHMET REŞİT BADEM
 Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: LOJİSTİK/ULAŞIM
 
 Adres: HACI OSMAN MAH. GLÜCKAUF SK. NO:
2 İÇ KAPI NO: 1 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: HAKAN BADEM
 Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: LOJİSTİK/ULAŞIM

41 BİÇER TEDARİK OTOMOTİV BİLİŞİM
TEKNOLOJİLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ
 Adres: KİRAZLIYALI MAH. GAZİ MUSTAFA
KEMAL CAD. GÜRÇAM YAPI KOOP. SİTESİ B
BLOK NO: 171BB KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: İRFAN BİÇER
 Meslek Grubu: 20. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: DIŞ TİC./BİLGİ İŞLEM/İLETİŞİM
MEDYA

ÇAKIRBEY LOJİSTİK NAKLİYAT VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: BARBAROS MAH. ZİRVE SK. NO: 4 İÇ
KAPI NO: A KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: AHMET ÇAKIR
 Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: LOJİSTİK/ULAŞIM

ZİLGAS SİSTEMLERİ İHRACAT MÜHENDİSLİK
DANIŞMANLIK TURİZM VE SANATSAL
FAALİYETLER LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: ESENTEPE MAH. BILDIRCIN SK. NO: 15
İÇ KAPI NO: 3 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: NEŞE YAYLA
 Meslek Grubu: 08. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: AKARYAKIT/ENERJİ

NEVSA KİMYA SANAYİ VE TİCARET ANONİM
ŞİRKETİ
 Adres: GÜNEY MAH. IHLAMURLU SK. NO: 32
KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: İBRAHİM HALİL YAŞAR
 Meslek Grubu: 03. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: MADENCİLİK/KİMYA/PVC-
TAŞOCAĞI

41 MAVİ BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ SANAYİ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: YAVUZ SULTAN SELİM MAH.
ERDOĞAN SK. NO: 22A KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: MİLCAN KISIMLAR
 Meslek Grubu: 20. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: DIŞ TİC./BİLGİ İŞLEM/İLETİŞİM
MEDYA
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NAMEL UNLU MAMÜLLER İNŞAAT SANAYİ VE
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: ESENTEPE MAH. ÇENEDAĞ CAD. NO:
60 İÇ KAPI NO: 3 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: ÖNDER NAMAZ
 Meslek Grubu: 19. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: TARIMSAL/HAYVANSAL GIDA
EKREM ÖNER ÖNER OTOMOTİV

 Adres: HACI OSMAN MAH. HIZIRREİS CAD.
GÜREN APT. SİTESİ NO: 240 İÇ KAPI NO: A
KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: EKREM ÖNER
 Meslek Grubu: 18. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: OTOMOTİV/GERİ DÖNÜŞÜM

BONİTA ÇOCUK EĞLENCE PARKI MOBİLYA
İNŞAAT İNTERNET GIDA SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ AĞADERE MOBİLYA
MAĞAZASI ŞUBESİ
 Adres: KUZEY MAH. AĞADERE CAD. NO: 28
KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: SAİT ERİM
 Meslek Grubu: 06. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: MOBİLYA/KONFEKSİYON

HASKAR İMALAT ENDÜSTRİ SANAYİ TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ
 Adres: MİMAR SİNAN MAH. KİREÇÇİ SK. NO:
30 İÇ KAPI NO: 7 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: HAZAR KARA
 Meslek Grubu: 17. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: ÇELİK KONS./METAL
ÜRÜNLERİ

BS NAKLİYE PETROL ENERJİ İNŞAAT
TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ KÖRFEZ ŞUBESİ
 Adres: YENİYALI MAH. HIZIRREİS CAD. NO: 1
KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: ŞEREF TOSUNOĞLU
 Meslek Grubu: 08. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: AKARYAKIT/ENERJİ

ADA PET PETROL AKARYAKIT VE DİNLENME
TESİSLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ
 Adres: HACI OSMAN MAH. GLÜCKAUF SK. NO:
2 İÇ KAPI NO: 7 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: ŞEHMUS TEKİNALP
 Meslek Grubu: 08. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: AKARYAKIT/ENERJİ

PERRİN KURT TUNÇAY
 Adres: GÜNEY MAH. RIHTIM CAD. NO: 33
KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: PERRİN KURT TUNÇAY
 Meslek Grubu: 21. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: SAĞLIK
HİZMETLERİ/KUYUMCULUK

NURULLAH KARABULUT DİRİLİŞ İNŞAAT
 Adres: FATİH MAH. CEVHER DUDAYEV CAD.
NO: 45 İÇ KAPI NO: 20 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: NURULLAH KARABULUT
 Meslek Grubu: 15. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: İNŞAAT TAAHHÜT

BURHAN AVCİ AVCİ İNŞAAT OTOMOTİV
 Adres: HACI OSMAN MAH. HAZAR SK. NO: 17
İÇ KAPI NO: 5 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: BURHAN AVCİ
 Meslek Grubu: 15. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı:İNŞAAT TAAHHÜT

GENESIS ROBOTİK OTOMASYON SANAYİ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: GÜNEY MAH. TUĞRUL CAD. NO: 140 İÇ
KAPI NO: 2 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: MEHMET EMİR AYDAR
 Meslek Grubu: 17. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: ÇELİK KONS./METAL
ÜRÜNLERİ

HASAN HASANOĞULLARI HK İNŞAAT
ELEKTRİK
 Adres: MİMAR SİNAN MAH. YAKACIK SK. NO:
11 İÇ KAPI NO: 5 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: HASAN HASANOĞULLARI
 Meslek Grubu: 15. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: İNŞAAT TAAHHÜT
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KOKOŞ İŞLER KOZMETİK BUJİTERİ
AKSESUAR TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: YAVUZ SULTAN SELİM MAH.
MEVLANA CAD. NO: 222E KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: SEBİHA TAŞDAN
 Meslek Grubu: 13. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: EĞİTİM/KÜLTÜR HİZMETLERİ

HAKAN NAKAŞ NAKAŞ OTOMOTİV İNŞAAT
 Adres: HACI OSMAN MAH. HIZIRREİS CAD.
NO: 220 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: HAKAN NAKAŞ
 Meslek Grubu: 18. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: OTOMOTİV/GERİ DÖNÜŞÜM

REGT DEPO VE ANTREPOCULUK HİZMETLERİ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: ÇAMLITEPE MAH. YEŞİL SK. NO: 10 İÇ
KAPI NO: 2 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: RECEP GÜMÜŞTEKİN
 Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: LOJİSTİK/ULAŞIM

AHMET BABAT BABAT YAPI
 Adres: HACI OSMAN MAH. BAĞDAT CAD. NO:
290 İÇ KAPI NO: A KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: AHMET BABAT
 Meslek Grubu: 15. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: İNŞAAT TAAHHÜT

T FON TELEKOMÜNİKASYON HİZMETLERİ
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: MİMAR SİNAN MAH. MEHMET AKİF
ERSOY CAD. PETKİM PARK SİTESİ D BLOK NO:
88AE KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: ÖZGÜR BÜLENT TUNCEL
 Meslek Grubu: 20. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: DIŞ TİC./BİLGİ İŞLEM/İLETİŞİM
MEDYA

AYHAN AYDIN AYDIN İNŞAAT
 Adres: YAVUZ SULTAN SELİM MAH. ELMAS
SK. NO: 14 İÇ KAPI NO: 3 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: AYHAN AYDIN
 Meslek Grubu: 15. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: İNŞAAT TAAHHÜT

TULPAR ÇELİK METAL SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: GÜNEY MAH. KAZIM KARABEKIR CAD.
NO: 15 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: GÜVEN SALİHOĞLU
 Meslek Grubu: 04. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: ENDÜSTRİYEL
ÜRÜNLER/MEKANİK

ERCAN YILDIZ YILDIZ KENT İNŞAAT
 Adres: YAVUZ SULTAN SELİM MAH. GÖNÜL
CAD. NO: 23 İÇ KAPI NO: 5 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: ERCAN YILDIZ
 Meslek Grubu: 15. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: İNŞAAT TAAHHÜT

UBE GROUP İNSAN KAYNAKLARI TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: YENİYALI MAH. HIZIRREİS CAD. NO: 3
İÇ KAPI NO: 7 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: UĞUR ÇOBAN
 Meslek Grubu: 21. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: SAĞLIK
HİZMETLERİ/KUYUMCULUK

ZZ LOJİSTİK GAYRİMENKUL MOTORLU
ARAÇLAR OTOMOTİV İNŞAAT NAKLİYAT
TAAHHÜT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED
ŞİRKETİ
 Adres: ŞİRİNYALI MAH. GÜNDÜZ CAD. NO: 22
KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: İSA BATIN SANLI
 Meslek Grubu: 18. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: OTOMOTİV/GERİ DÖNÜŞÜM
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ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
KÖRFEZ GAZİ CADDESİ ŞUBESİ
 Adres: YENİYALI MAH. MALİK AKBAŞ CAD.
NO: 43B KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: UĞUR DEMİREL
 Meslek Grubu: 05. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: GIDA

ATECHT MÜHENDİSLİK VE PERİYODİK
KONTROL HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: BARBAROS MAH. SÖNMEZ SK. ŞAHİN
İŞ MERKEZİ SİTESİ NO: 25 İÇ KAPI NO: 3
KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: ERASLAN ÇINAR
 Meslek Grubu: 14. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: ELEKTRİK/
İZOLASYON/DOĞALGAZ/TEST SİST.

BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ
FİLE YARIMCA KÖRFEZ KOCAELİ ŞUBESİ
 Adres: MİMAR SİNAN MAH. SİTE SK. NO: 6B
KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: DURSUN ALİ ÇUKUR
 Meslek Grubu: 05. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: GIDA

DK GROUP TURİZM OTOMOTİV İNŞAAT
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: KUZEY MAH. BURCU SK. NO: 28 İÇ
KAPI NO: 1 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: DENİZ KÖK
 Meslek Grubu: 12. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: TURİZM/GAYRİMENKUL/ÖZEL
GÜVENLİK

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE
MARKETÇİLİK ANONİM ŞİRKETİ KOCAELİ
KÖRFEZ HEREKE MARKET ŞUBESİ
 Adres: AGAH ATEŞ MAH. HEREKE ATATÜRK
CAD. NO: 4A KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: SULTAN CEPNİOĞLU
 Meslek Grubu: 05. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: GIDA

ZİPPER TEKSTİL ÜRETİM PAZARLAMA
İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: İLİMTEPE MAH. ALPASLAN BUL.
İLİMTEPE KÜLTÜR MERKEZİ NO: 3 İÇ KAPI NO:
34 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: ARZU ÇINAR
 Meslek Grubu: 06. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: MOBİLYA/KONFEKSİYON

AYTES ANTREPO DEPOLAMA GÜMRÜKLEME
VE LOJİSTİK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: GÜNEY MAH. BEYAZIT SK. NO: 15/2
KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: EMRE ALBAYRAK
 Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: LOJİSTİK/ULAŞIM
 
 Adres: GÜNEY MAH. BEYAZIT SK. NO: 15/2
KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: CEMALETTİN AYVAZ
 Meslek Grubu: 09. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: LOJİSTİK/ULAŞIM

TETİK GAYRİMENKUL İNŞAAT OTOMOTİV
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: HACI OSMAN MAH. ERDAL BEY SK. NO:
56A KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: ADEM TETİK
 Meslek Grubu: 15. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: İNŞAAT TAAHHÜT

FATİH ELLİALTI
 Adres: HACI OSMAN MAH. HÜSEYİN
KARAYAMAÇ SK. NO: 17 İÇ KAPI NO: 3 KÖRFEZ
/ KOCAELİ
 Ad-Soyad: FATİH ELLİALTI
 Meslek Grubu: 20. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: DIŞ TİC./BİLGİ İŞLEM/İLETİŞİM
MEDYA
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ERGÜL GROUP OTOMOTİV EMLAK İNŞAAT
TURİZM GIDA İTHALAT VE İHRACAT TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: GÜNEY MAH. TANER SK. NO: 4 İÇ KAPI
NO: 10 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: BERAT ERGÜL
 Meslek Grubu: 15. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: İNŞAAT TAAHHÜT

VENÜS CONCEPT MOBİLYA SANAYİ TİCARET
VE LİMİTED ŞİRKETİ KÖRFEZ ŞUBESİ
 Adres: KUZEY MAH. CAHİT ZARİFOĞLU CAD.
GÜNER APT. SİTESİ NO: 51B KÖRFEZ /
KOCAELİ
 Ad-Soyad: ALTAR AKTEPE
 Meslek Grubu: 06. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: MOBİLYA/KONFEKSİYON

BBT GRUP LOJİSTİK İTHALAT İHRACAT
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: MİMAR SİNAN MAH. YILDIRIM BEYAZIT
CAD. LİLYUM SİTESİ B BLOK NO: 14B İÇ KAPI
NO: 1 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: TOLGA GÖNÜLLER
 Meslek Grubu: 10. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: DENİZCİLİK/GÜMRÜK MÜŞ.

SBM DENİZCİLİK VE ACENTELİK TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİ
 Adres: HACI OSMAN MAH. HIZIRREİS CAD.
NO: 274A İÇ KAPI NO: 3 KÖRFEZ / KOCAELİ
 Ad-Soyad: BATUHAN GAYRAN
 Meslek Grubu: 10. MESLEK GRUBU
 Faaliyet Alanı: DENİZCİLİK/GÜMRÜK MÜŞ.
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